
令和５年１２月１５日

整備管理者研修 ご担当者 様

（一社）三多摩自動車協会

整備管理者（選任後）研修の定員満席について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本日ご案内させていただきました、下記研修について、午前・

午後の部ともに定員が満席となったため、受講申込みを終了しました。
なお、本状と行き違いにより定員満席後にお申込みいただいた方につ

いては、キャンセル待ちとして事務局よりご連絡させていただきます。
以上、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

研 修 名： 整備管理者（選任後）研修
開 催 日： 令和６年２月１３日（火）

午前の部：定員45名 満席
午後の部：定員45名 満席

研 修 場 所： 三多摩自動車会館

「お問い合わせ先」
（一社）三多摩自動車協会

担当：事務局 河原、木幡
〒186-0001
東京都国立市北３－２７－１１
電話 042-525-4330
FAX 042-527-1651
E-mail sanjikyo2@aurora.ocn.ne.jp


